Протокол об итогах
тендера по закупу дезинфицирующих средств
по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного медицинского социального страхования в ГККП "Областной центр крови" на 2018 год
г. Актау

08 августа 2018 года

1. Тендерная комиссия в составе:

Сарсамалиев Р.В. – директор ГККП «Областной центр крови», председатель комиссии;

 Члены комиссии:

Текебаева Ш.Қ . – Главный бухгалтер ГККП «ОЦК»;

Утаргулова Г.Н. – И.о. Главной медсестры  ГККП «ОЦК»;

Андагулова А.Ж. – Фармацевт  ГККП «ОЦК» ;

Секретарь комиссии:

Дүйшова П.Қ. – менеджер по государственным закупкам ГККП «ОЦК»,

 в присутствии представителя потенциального поставщика; по доверенности № 5-15/57 от 25.07.2018 г. ТОО «Производственный комплекс «Аврора», Мурадагаева Н.В., уд.личности № 035748180 выданное МВД РК произвела процедуру вскрытия конвертов с тендерными заявками тендера по закупу дезинфицирующих средств, по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного медицинского социального страхования в ГККП "Областной центр крови" на 2018 год в 12-00 часов 06 августа 2018 года, по адресу: г. Актау, 34А мкр., здание центра крови, 306 каб.
2. Тендерные заявки следующих потенциальных поставщиков были  представлены в установленные сроки до истечения окончательного срока представления тендерных заявок:
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Юридический адрес поставщика
	Время представления по журналу

	1
	ТОО «Производственный комплекс «Аврора»
	Г.Алматы, ул. Спасская, 68 «а»
	06.08.2018, 09:21:00

Квалификационные данные: ТОО «Производственный комплекс «Аврора» соответствуют требованиям, установленным пунктом 14 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30.10.2009 г. №1729 (далее – Правила).

3. Информация о выделенной сумме и представленных потенциальным поставщиком  ценовых предложениях (таблица цен) прилагается.
4. Тендерная комиссия по результатам оценки и сопоставления  тендерных заявок решила:

4.1. По лотам № 1,3,4,5,6,7,8,9,10 признать победителем ТОО «Производственный комплекс «Аврора», Г.Алматы, ул. Спасская, 68 «а» согласно пункта 24, Главы 5 Правил;

5. Отделу государственных закупок ГККП «ОЦК» в срок по 09.08.2018 года письменно уведомить заказчика и принявшего участие в тендере потенциального поставщика о результатах тендера путем размещения протокола итогов на интернет-ресурсе заказчика или организатора закупа.

6. Заказчику заключить договор закупа с Победителем тендера в сроки, установлнный пунктами 89,90,92 Правил.

Тендерная комиссия по результатам оценки и сопостовления тендерных заявок по критериям решила признать выигравшими:

7. По пункту 4.1. – наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор закупа - ТОО «Производственный комплекс «Аврора», Г.Алматы, ул. Спасская, 68 «а». Цена договора –

3 019 750 (три миллиона девятнадцать тысяч семьсот пятьдесят) 00 тиын.
Председатель комиссии

Сарсамалиев Р.В.
Члены комиссии:

Текебаева Ш.Қ

Утаргулова Г.Н.
Андагулова А.Ж.
Секретарь комисии:
Дуйшова П.Қ.
PAGE
1